

KÅRUP MURERFIRMA ApS

Årsrapport

11. november 2011 - 30. juni 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

16/11/2012

Robert Iles Todd

Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om regnskabsmæssig assistance	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KÅRUP MURERFIRMA ApS
Fårevejle Kanalvej 7
4540 Fårevejle

CVR-nr: 34050139
Regnskabsår: 11/11/2011 - 30/06/2012

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive murerfirma og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Aktiviteten i selskabet ophørte reelt ved udgangen af marts måned 2012.

Årets resultat udgør kr. -60.948, hvilket ikke er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 29.565 og en egenkapital på kr. 19.052.

Ledelsen er opmærksom på at selskabet har tabt mere end 75% af selskabskapitalen og har på dette grundlag besluttet at træde i frivillig solvent likvidation.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Selskabets ledelse har besluttet at selskabet træder i frivillig solvent likvidation.

Resultatopgørelse 11. nov 2011 - 30. jun 2012

	Note	2011/12
		kr.
Nettoomsætning		203.528
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer		-78.968
Andre eksterne omkostninger		-87.836
Bruttoresultat		36.724
Personaleomkostninger		-94.733
Resultat af ordinær primær drift		-58.009
Andre finansielle indtægter		7
Øvrige finansielle omkostninger		-2.946
Ordinært resultat før skat		-60.948
Ekstraordinært resultat før skat		-60.948
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		-60.948
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-60.948
I alt		-60.948

Balance 30. juni 2012

Aktiver

	Note	2011/12 kr.
Andre tilgodehavender		8.320
Tilgodehavender i alt		8.320
Likvide beholdninger		21.245
Omsætningsaktiver i alt		29.565
AKTIVER I ALT		29.565

Balance 30. juni 2012

Passiver

	Note	2011/12 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)		80.000
Overført resultat		-60.948
Egenkapital i alt	1	19.052
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000
Anden gæld		135
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		378
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		10.513
Gældsforpligtelser i alt		10.513
PASSIVER I ALT		29.565

Noter

1. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Overført resultat	Ialt
	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	80.000	0	80.000
Årets resultat	0	-60.948	-60.948
Egenkapital ultimo	80.000	-60.948	19.052

Denne side er ikke en del af årsrapporten, men indeholder information om indsendelsesmetoden

Denne årsrapport er afleveret ved hjælp af Digital Signatur.

Årsrapporten, som er modtaget digitalt, indeholder således ikke underskrift fra dirigent eller revisor.

I henhold til indsendelsesbekendtgørelsen § 5, stk. 4 indestår indsenderen over for styrelsen for, at årsrapporten er underskrevet som minimum af dirigenten for generalforsamling eller det tilsvarende godkendelsesorgan og af revisor, hvis årsrapporten er forsynet med en af revisor underskrevet erklæring.

Årsrapporten er modtaget den 16. nov 2012.